[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
10 сентября 2021 года									№ 324
город Борзя

О внесении изменений в Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от 05 июля 2017 года № 438

	В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с постановлением Правительства Забайкальского края от 12 марта 2021 года № 60 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам земельных отношений», со статьями 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

        1. В Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов на территории городского поселения «Борзинское», утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» от 05 июля 2017  года № 438, внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2:
а) подпункт «а» подпункта 1 признать утратившим силу;
б) подпункты «а» - «в» подпункта 2 признать утратившими силу;
в) подпункт «г» подпункта 4 признать утратившим силу;
г) в подпункте «а» подпункта 5 слова «подпункте «в» подпункта 2,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и » и обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского
поселения «Борзинское»
                                     В.Я. Нехамкин
	Врио главы городского поселения «Борзинское»
                              В.Ю. Сизиков

image1.wmf